dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO TwncceH CHexxaHa NeHHaabeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 010275

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

15.05.2018
yneHos POO
Iop. MU0
P u OOBLEeKT OLeHKHM,
Homep 3aKJilo4YyuBLUEee DaTa Bup,
HanpasBJieHue -
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMoun
KBaNM(pUKaLLMOHHOTIO
OoueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecraTta
OLLEHKM
PbiHOYHa
423/18/K BecTa lNMepcnekTunBa 01.10.2018 Kwnnasa KkBapTupa bIHOTIRAA
CTOMMOCTb
PbIHOYHas
425/18/K BecTa lNMepcnekTuBa 01.10.2018 Xunasa KkBapTupa
CTOMMOCTb
PbiHOYHas
427/18/K BecTa lNepcnekTuBa 02.10.2018 Xunasa KkBapTupa
CTOUMOCTb
PbiHOYHas
428/18/K BecTa lNepcnekTumBa 02.10.2018 Xunnas kBapTupa
CTOUMOCTb
PbiHOYHas
429/18/K BecTa NepcnekTunBa 04.10.2018 XXunnas kBapTupa
CTOUMOCTb
PblHOYHasA
430/18/K BecTa lNMepcnekTunBa 03.10.2018 >Xnnasa kBapTupa
CTOMMOCTb
PbiHOYHasA
431/18/K BecTta NepcnekTunea 03.10.2018 XXunnaa kBapTupa
CTOMMOCTb
PbiHOYHa#A
432/18/K BecTa lNMepcnekTunBa 03.10.2018 Kwnnasa kBapTupa
CTOMMOCTb
PbIHOYHas
433/18/K BecTa lNepcnekTumea 04.10.2018 XXnnas kBapTupa
CTOMMOCTb
PbiHOYHas
434/18/K BecTa lNepcnekTuea 04.10.2018 Xunasa KkBapTupa

CTOMMOCTb



435/18/L

436/18/K

437/18/K

438/18/K

439/18/K

440/18/K

441/18/K

442/18/K

443/18/K

444/18/K

445/18/K

446/18/1

447/18/K

448/18/L

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNMepcnekTmBa

BecTa lNMepcnekTunsa

BecTa lNepcnekTumsa

BecTa lNMepcnekTunBa

BecTa lNepcnekTmBa

BecTa lNMepcnekTnBa

BecTa lNepcnekTunBa

BecTa lNMepcnekTusa

BecTa lNepcnekTumBa

BecTa lNMepcnekTnBa

BecTa lNMepcnekTunBa

BecTa lNMepcnekTnBa

BecTa lNMepcnekTunsa

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

08.10.2018

08.10.2018

09.10.2018

09.10.2018

18.10.2018

09.10.2018

09.10.2018

09.10.2018

15.10.2018

10.10.2018

10.10.2018

JKunon ooM 1 3eMesibHbIN

y4aCTOK

Xunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

XXunaa kBapTupa

XXunaa kBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

XXunaa kBapTupa

Xunasa KBapTupa

JXKunon ooM 1 3eMesibHbIN

y4aCTOK

Xunasa KkBapTupa

XXunnowm oom n 3emMmesnbHbIN

y4acCToOK

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NIMKBMOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblIHOYHasA n
NNKBMNOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA
CTOUMOCTb



449/18/K

450/18/K

451/18/K

452/18/K

453/18/K

454/18/K

456/18/K

457/18/K

458/18/K

459/18/K

460/18/K

461/18/K

462/18/K

463/18/K

464/18/K

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNMepcnekTunBa

BecTa lNMepcnekTnBa

BecTa lNMepcnekTunsa

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa MNepcnekTnBa

BecTa lNepcnekTumBa

BecTa lNepcnekTunBa

BecTa lNMepcnekTmBa

BecTa lNepcnekTuBa

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNepcnekTunBa

BecTa lNMepcnekTnBa

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNepcnekTuBa

11.10.2018

11.10.2018

11.10.2018

11.10.2018

12.10.2018

12.10.2018

12.10.2018

16.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

16.10.2018

15.10.2018

16.10.2018

17.10.2018

XKunad

Xunas

Xunnas

XKunnas

XKunad

XKunad

XKunnas

Xunas

Xunnas

XKunad

XKunnas

XKnnas

Xunnasa

Xunad

XKunad

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHAaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb



465/18/K

466/18/K

467/18/K

468/18/K

470/18/K

471/18/K

472/18/K

473/18/K

474/18/K

475/18/L

476/18/K

477/18/K

478/18/K

479/18/K

480/18/K

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNMepcnekTunBa

BecTa lNMepcnekTnBa

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNMepcnekTunBa

BecTa lNepcnekTmBa

BecTa lNMepcnekTnBa

BecTa lNepcnekTunBa

BecTa lNepcnekTuBa

BecTa lNMepcnekTmBa

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNepcnekTuBa

BecTa lNepcnekTunBa

BecTa lNMepcnekTunBa

BecTa lNepcnekTmBa

17.10.2018

17.10.2018

18.10.2018

18.10.2018

29.10.2018

22.10.2018

22.10.2018

31.10.2018

31.10.2018

24.10.2018

25.10.2018

23.10.2018

24.10.2018

26.10.2018

29.10.2018

Xunasa kBapTupa

Kwnnasa ksapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

XXunaa kBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunas KkBapTupa

Xunowm ooM n 3eMesibHbIN

y4acTokK

XKunasa KkBapTupa

Xunas KBapTupa

Xunaa kBapTupa

wnnasa kBapTupa

Xunasa KkBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHAaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA n
JIMKBUOALMOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NIMKBUOALMOHHAas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NIMKBMOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



481/18/K

482/18/K

483/18/K

484/18/K

485/18/K

486/18/K

487/18/K

488/18/K

489/18/K

490/18/K

491/18/K

492/18/K

493/18/K

494/18/K

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNepcnekTumsa

BecTa lNepcnekTunBa

BecTa lNMepcnekTnBa

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNepcnekTmBa

BecTa lNMepcnekTnBa

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNepcnekTunBa

BecTa lNepcnekTmBa

BecTa lNMepcnekTmBa

BecTa lNepcnekTunea

BecTa lNMepcnekTunsa

BecTa lNepcnekTumsa

29.10.2018

30.10.2018

02.11.2018

31.10.2018

01.11.2018

01.11.2018

02.11.2018

06.11.2018

08.11.2018

07.11.2018

08.11.2018

08.11.2018

12.11.2018

28.11.2018

XKunad

XKnnas

XKunnas

Xunnasa

XKunnas

Xunas

Xunnas

XKunad

XKnnas

XKnnas

Xunas

Xunnas

XKunna4a

XKunnas

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblIHOYHasA n
NNKBMNOALUNOHHAaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA
CTOMMOCTb



495/18/K

496/18/K

497/18/K

498/18/K

499/18/K

500/18/K

501/18/K

502/18/K

503/18/K

504/18/K

505/18/K

506/18/K

507/18/K

508/18/K

509/18/K

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNMepcnekTmBa

BecTa lNMepcnekTnBa

BecTa lNMepcnekTunsa

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa MNepcnekTnBa

BecTa lNepcnekTumBa

BecTa lNepcnekTunBa

BecTa lNMepcnekTmBa

BecTa lNMepcnekTnBa

BecTa lNMepcnekTunsa

BecTa lNepcnekTuBa

BecTa lNepcnekTnBa

BecTa lNMepcnekTunsa

BecTa lNepcnekTuBa

12.11.2018

13.11.2018

14.11.2018

19.11.2018

15.11.2018

15.11.2018

19.11.2018

21.11.2018

19.11.2018

20.11.2018

19.11.2018

20.11.2018

20.11.2018

21.11.2018

21.11.2018

XKnnas

Xunas

Xunnas

XKunnas

XKunad

XKunad

XKunnas

Xunas

Xunas

Xunnas

Xunas

XKunad

XKnnas

Xunnas

XKunad

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NNKBMOALUNOHHAaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NIMKBMOALNOHHAA
CTONMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb



510/18/K

511/18/K

512/18/0

513/18/K

514/18/K

515/18/K

516/18/K

517/18/K

518/18/K

519/18/K

520/18/K

521/18/K

522/18/K

523/18/K

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNMepcnekTmBa

BecTa lNMepcnekTunsa

BecTa lNepcnekTumsa

BecTa lNMepcnekTunBa

BecTa lNepcnekTmBa

BecTa lNMepcnekTunea

BecTa lNepcnekTunBa

BecTa lNMepcnekTnBa

BecTa lNepcnekTunea

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNMepcnekTunBa

BecTa lNMepcnekTunea

BecTa lNepcnekTuBa

23.11.2018

26.11.2018

22.11.2018

23.11.2018

26.11.2018

26.11.2018

27.11.2018

23.11.2018

26.11.2018

27.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

29.11.2018

29.11.2018

Xunaa kBapTupa

Xunasa KkBapTupa

XXnnowm oom n 3emesnbHbIn

y4acToK

XXunaa kBapTupa

XXunaa kBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

XXunaa kBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

XKunasa KkBapTupa

XXunaa kBapTupa

Xunasa kBapTupa

XKunasa KkBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA
CTONMOCTb

PblIHOYHasA n
NNKBMNOALUNOHHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHasA n
NNKBMNOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NNMKBNOALNOHHASA
CTONMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb



524/18/K

525/18/K

526/18/K

527/18/K

528/18/0

529/18/K

530/18/K

531/18/K

532/18/K

533/18/K

534/18/K

535/18/0

536/18/K

537/18/K

538/18/K

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNepcnekTumsa

BecTa lNepcnekTunBa

BecTa lNepcnekTmBa

BecTa lNMepcnekTnBa

BecTa MNepcnekTnBa

BecTa lNepcnekTumBa

BecTa lNMepcnekTmBa

BecTa lNMepcnekTusa

BecTa lNepcnekTuBa

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNMepcnekTmBa

BecTa lNMepcnekTunsa

BecTa lNepcnekTumsa

BecTa lNepcnekTmBa

30.11.2018

30.11.2018

03.12.2018

03.12.2018

18.12.2018

05.12.2018

05.12.2018

05.12.2018

06.12.2018

06.12.2018

07.12.2018

07.12.2018

10.12.2018

10.12.2018

10.12.2018

Xunasa kBapTupa

Xunaa kgapTupa

XXunaa kBapTupa

Xunasa kBapTupa

XXunowm oM n 3emesnibHbIn

y4acTokK

Xunasa KBapTupa

XXunaa kBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunas KBapTupa

Xunaa kBapTupa

XXunnowm oM n 3eMesibHbIN

y4acToK

Xunasa kBapTupa

Xunasa kBapTupa

Xunasa KkBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NIMKBMOALNOHHASA
CTONMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBUOALLMOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA n
NINKBMNOALUNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



539/18/K

540/18/K

541/18/K

542/18/K

543/18/K

544/18/K

545/18/K

546/18/K

547/18/K

548/18/K

549/18/K

550/18/K

551/18/K

552/18/K

553/18/K

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNepcnekTumsa

BecTa lNepcnekTunBa

BecTa lNMepcnekTnBa

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa MNepcnekTnBa

BecTa lNepcnekTumBa

BecTa lNepcnekTunBa

BecTa lNMepcnekTmBa

BecTa lNMepcnekTnBa

BecTa lNMepcnekTunsa

BecTa lNepcnekTuBa

BecTa lNepcnekTnBa

BecTa lNMepcnekTunsa

BecTa lNepcnekTuBa

17.12.2018

11.12.2018

13.12.2018

12.12.2018

12.12.2018

11.12.2018

12.12.2018

12.12.2018

12.12.2018

12.12.2018

17.12.2018

21.12.2018

18.12.2018

17.12.2018

14.12.2018

XKunad

XKnnas

XKunnas

Xunnasa

XKunad

XKunad

XKunnas

Xunas

Xunas

Xunnas

Xunas

XKunad

XKnnas

Xunnas

XKunad

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHasA n
NNKBMOALUNOHHAaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NIMKBMOALNOHHAA
CTONMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb



554/18/K

555/18/K

556/18/K

557/18/K

558/18/K

559/18/K

560/18/K

561/18/K

562/18/K

563/18/0

564/18/K

565/18/K

566/18/K

567/18/K

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNMepcnekTmBa

BecTa lNMepcnekTunsa

BecTa lNepcnekTumsa

BecTa lNMepcnekTunBa

BecTa lNepcnekTmBa

BecTa lNMepcnekTnBa

BecTa lNepcnekTunBa

BecTa lNMepcnekTusa

BecTa lNepcnekTumBa

BecTa lNMepcnekTnBa

BecTa lNepcnekTuBa

BecTa lNepcnekTunBa

BecTa lNMepcnekTmBa

17.12.2018

17.12.2018

18.12.2018

18.12.2018

19.12.2018

19.12.2018

18.12.2018

19.12.2018

19.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

Xunaa kBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

XXunaa kBapTupa

XXunaa kBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

JXKunon ooM 1 3eMesibHbIN

y4aCTOK

Xunasa KBapTupa

Xunas KBapTupa

Xunaa kBapTupa

Xunasa KkBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NIMKBMOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaa 1
NINKBUOALLMOHHAA
CTOMMOCTb



568/18/K

569/18/K

570/18/K

571/18/K

572/18/K

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNMepcnekTmBa

BecTa lNMepcnekTunsa

BecTa lNepcnekTumsa

BecTa lNMepcnekTmBa

24.12.2018

25.12.2018

26.12.2018

26.12.2018

26.12.2018

Xunaa kBapTupa

Xunasa KkBapTupa

Xunasa KkBapTupa

XXunaa kBapTupa

Xunasa KkBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBUOALLMOHHASA
CTOMMOCTb



